Красноярский край Ермаковский район
Администрация Салбинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2017 г № 42- п

О внесении изменений в Постановление администрации Салбинского сельсовета № 64-П от 01.12.2015 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Салбинский сельсовет».

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях оперативного решения вопросов связанных с чрезвычайными ситуациями на территории Салбинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить пункт 2 Постановления администрации Салбинского сельсовета № 64-П от 01.12.2015 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Салбинский сельсовет».
2. Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории МО Салбинский сельсовет (Приложение № 1).
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Салбинского сельсовета Г.В. Шпенёва

Приложение № 1 к Постановлению № 42-п от 02.10.2017г
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Салбинский сельсовет.

Председатель комиссии: Г.В. Шпенёва - глава МО Салбинский сельсовет
Заместитель председателя комиссии: М. В. Катакова – ведущий специалист администрации Салбинского сельсовета.
Члены комиссии:
1. Антипов С.В. – директор МБУ «Салбинская СОШ»
2. Алтынцев А.Ю. – депутат
3. Бабич Е.И. – депутат
4. Шаршаков В.В. - представитель общественности.
5. Конникова Е.В. – директор МБУ «Сельский дом культуры» Салбинского сельсовета.